檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中正區中山南路5號

傳　真：(02)2397-6926

聯絡人：黃琬婷

電　話：(02)7736-5707

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國102年9月18日

發文字號：臺教社(二)字第1020142286號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部來函(0142286A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「外籍配偶照顧輔導基金徵求103年度補助研究計畫

案」公告1份，請協助宣導周知，請　查照。

說明：

一、依據內政部102年9月13日內授移字第10209572611號函辦

理。

二、旨案將於102年9月18日起於內政部入出國及移民署全球資

訊網頁公告，公告至102年10月18日止。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、部屬機關(構)及國立大

專校院、本部各單位

副本：內政部 2013-09-18
11:30:59

教育局 1020918

*AEAA10240269500*